
REGULAS 

PADOMES REGULA (ES) 2019/1089 

(2019. gada 6. jūnijs) 

par zvejas iespēju iedalīšanu saskaņā ar Protokolu, ar kuru īsteno Partnerattiecību nolīgumu 
zivsaimniecības nozarē starp Eiropas Kopienu un Gvinejas-Bisavas Republiku (2019–2024) 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību un jo īpaši tā 43. panta 3. punktu, 

ņemot vērā Eiropas Komisijas priekšlikumu, 

tā kā: 

(1)  2008. gada 17. martā Padome pieņēma Regulu (EK) Nr. 241/2008 (1), ar ko noslēdz Partnerattiecību nolīgumu 
zivsaimniecības nozarē starp Eiropas Kopienu un Gvinejas-Bisavas Republiku (2) (“nolīgums”). Nolīgums stājās 
spēkā 2008. gada 15. aprīlī, tika automātiski atjaunots un joprojām ir spēkā. 

(2)  Nolīguma līdzšinējā protokola darbības termiņš ir beidzies 2017. gada 23. novembrī. 

(3)  Komisija Savienības vārdā ir risinājusi sarunas par jaunu protokolu. Šo sarunu iznākumā jaunais protokols tika 
parafēts 2018. gada 15. novembrī. 

(4) Saskaņā ar Padomes Lēmumu (ES) 2019/1088 (3) Protokols, ar kuru īsteno Partnerattiecību nolīgumu zivsaim
niecības nozarē starp Eiropas Kopienu un Gvinejas-Bisavas Republiku (2019–2024) (“protokols”), tika parakstīts 
2019. gada 15. jūnijā. 

(5)  Protokolā paredzētās dalībvalstu zvejas iespējas būtu jāiedala dalībvalstīm uz protokola piemērošanas laiku. 

(6)  Lai nodrošinātu Savienības kuģu zvejas darbību raitu uzsākšanu, protokols tiks provizoriski piemērots no tā 
parakstīšanas dienas. Tāpēc šī regula būtu jāpiemēro no tās pašas dienas, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Definīcijas 

Šajā regulā “tālu migrējošās sugas” ir 1982. gada Apvienoto Nāciju Organizācijas Jūras tiesību konvencijas I pielikumā 
uzskaitītās sugas, izņemot Alopiidae un Sphyrnidae dzimtas sugas un šādas sugas: Cetorhinus maximus, Rhincodon typus, 
Carcharodon carcharias, Carcharinus falciformis un Carcharinus longimanus. 

27.6.2019. L 173/36 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) Padomes Regula (EK) Nr. 241/2008 (2008. gada 17. marts) par to, lai noslēgtu Partnerattiecību nolīgumu zivsaimniecības nozarē starp 
Eiropas Kopienu un Gvinejas-Bisavas Republiku (OV L 75, 18.3.2008., 49. lpp.). 

(2) OV L 342, 27.12.2007., 5. lpp. 
(3) Padomes Lēmums (ES) 2019/1088 (2019. gada 6. jūnijs) par to, lai Savienības vārdā parakstītu un provizoriski piemērotu Protokolu, ar 

kuru īsteno Partnerattiecību nolīgumu zivsaimniecības nozarē starp Eiropas Kopienu un Gvinejas-Bisavas Republiku (2019–2024) 
(skatīt šā Oficiālā Vēstneša 1. lpp.). 



2. pants 

Zvejas iespējas 

Zvejas iespējas, kas noteiktas Protokolā, ar kuru īsteno Partnerattiecību nolīgumu zivsaimniecības nozarē starp Eiropas 
Kopienu un Gvinejas-Bisavas Republiku (2019–2024), dalībvalstīm iedala saskaņā ar šīs regulas 3. un 4. pantu. 

3. pants 

Demersālās un mazās pelaģiskās sugas 

Demersālo sugu un mazo pelaģisko sugu zvejas iespēju sadalījums dalībvalstīm ir šāds:  

1) pirmajā un otrajā protokola piemērošanas gadā izsakot ar zvejas piepūli (reģistrēto bruto tilpību jeb GRT): 

a)  garneļu saldētājtraleriem: 

Spānija 2 500 GRT; 

Grieķija 140 GRT; 

Portugāle 1 060 GRT;  

b)  zivju un galvkāju saldētājtraleriem: 

Spānija 2 900 GRT; 

Grieķija 225 GRT; 

Itālija 375 GRT;  

c)  mazo pelaģisko sugu traleriem: 

Spānija 3 500 GRT; 

Portugāle 500 GRT; 

Lietuva 5 000 GRT; 

Latvija 5 000 GRT; 

Polija 1 000 GRT;   

2) no protokola piemērošanas trešā gada izsakot ar sugu nozvejas limitu (kopējā pieļaujamā nozveja jeb KPN): 

a)  garneļu saldētājtraleriem: 

Spānija: 1 650 tonnas; 

Grieķija: 100 tonnas; 

Portugāle: 750 tonnas;  

b)  zivju saldētājtraleriem: 

Spānija: 9 500 tonnas; 

Grieķija: 500 tonnas; 

Itālija: 1 000 tonnas;  

c)  galvkāju saldētājtraleriem: 

Spānija: 1 200 tonnas; 

Grieķija: 150 tonnas; 

Itālija: 150 tonnas;  

27.6.2019. L 173/37 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



d)  mazo pelaģisko sugu traleriem: 

Spānija: 3 900 tonnas; 

Portugāle: 700 tonnas; 

Lietuva: 6 000 tonnas; 

Latvija: 6 000 tonnas; 

Polija: 1 400 tonnas.  

4. pants 

Tālu migrējošās sugas 

Tālu migrējošo sugu zvejas iespēju sadalījums ir šāds: 

a)  tunzivju saldētājseineri un kuģi zvejai ar dreifējošām āķu jedām: 

Spānija: 14 kuģi; 

Francija: 12 kuģi; 

Portugāle: 2 kuģi;  

b)  kuģi tunzivju zvejai ar makšķerrīkiem: 

Spānija: 10 kuģi; 

Francija: 3 kuģi.  

5. pants 

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

To piemēro no 2019. gada 15. jūnija. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Luksemburgā, 2019. gada 6. jūnijā 

Padomes vārdā – 

priekšsēdētāja 
A. BIRCHALL  

27.6.2019. L 173/38 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    


	PADOMES REGULA (ES) 2019/1089 (2019. gada 6. jūnijs) par zvejas iespēju iedalīšanu saskaņā ar Protokolu, ar kuru īsteno Partnerattiecību nolīgumu zivsaimniecības nozarē starp Eiropas Kopienu un Gvinejas-Bisavas Republiku (2019–2024) 

